
Zarządzenie Nr 97/2015 
Burmistrza Miasta Skórcz 
z dnia 6 listopada 2015 r. 

 

 w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Skórczu. 
 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie  
 gminnym (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) zarządza się, co następuje :  
 
 

§ 1. 
 

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Skórczu nadanym 
Zarządzeniem Nr 23/2015 Burmistrza Miasta Skórcz z dnia 31 marca 2015 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

 
1. w  § 5 ust. 4. pkt.5 następuje zmiana: 
 
Samodzielne stanowisko pracy ds. społecznych , obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego – symbol oznaczania akt - SOZK   

 
Zmienia się treść na : 
Samodzielne stanowisko pracy ds. społecznych – symbol oznaczania akt SOZK 
 
2. w § 13 ust 2. wykreśla się pkt 27 i 28. 
 
3. w § 18 wykreśla się pkt. 4 i 5. 
 
4. w § 19 następuje zmiana :  
 
Samodzielne stanowisko ds. społecznych, obrony cywilnej i zarządzania 
kryzysowego – symbol oznaczania akt – SOZK 

 
Samodzielne stanowisko pracy ds. społecznych stanowisko ds. społecznych, 
obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego zapewnia realizację zadań Gminy z 
zakresu oświaty, kultury, kultury fizycznej i sportu, promocji, zdrowia, obrony 
cywilnej i zarządzania kryzysowego w szczególności: 

 
Zmienia się treść na : 
 
Samodzielne Stanowisko ds. społecznych – symbol oznaczania akt – SOZK 
 
Samodzielne stanowisko pracy ds. społecznych zapewnia realizację zadań Gminy 
z zakresu , oświaty, kultury, kultury fizycznej i sportu, promocji, zdrowia w tym w 
szczególności: 

 
5. w § 19  wykreśla się pkt 7. 
 
 
 



6. w § 19  dodaje się następujące punkty: 
 
 16) Współpraca z jednostką OSP Skórcz. 
 17) Realizacja zadań wynikających z programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi, w tym przeprowadzenie i rozliczanie zadań realizowanych przez 
stowarzyszenia w ramach otwartych konkursów ofert na realizacje zadań 
publicznych. 

 
7. w § 20 dodaje się następujące punkty: 
 
8) Prowadzenie kancelarii niejawnej Urzędu, 
9) Współpraca z Powiatowym Urzędem Pracy , w szczególności  prowadzenie 
wszelkich spraw związanych z inicjowaniem i organizowaniem prac 
interwencyjnych, społecznie – użytecznych i robót publicznych oraz przyjmowanie 
stażystów.    

10) Koordynowanie prac Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 

 
8. w § 21 ust. 1 dodaje się następujący punkt:   
 
5) w okresie zimowym palenie w piecu c.o. znajdującym się w budynku Remizy 
OSP Skórcz i Miejskiej Świetlicy Widowiskowej  Skórcz, ul. Hallera 16, 

 
9. Zmianie ulega schemat organizacyjny urzędu stanowiący załącznik nr 1 do 
regulaminu. Załącznik Nr 1 w obowiązującej treści stanowi Załącznik do 
niniejszego Zarządzenia. 

 
     

§ 2 
 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 
 
 

 

   

 Burmistrz Miasta 
 

       Janusz Kosecki 
 



Załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Skórczu. 

 


